

Włodawa, dnia 15.07.2021 r.

Zakład Zagospodarowania Odpadów
MZC Sp. z o. o.
ul. Żołnierzy WiN 22, 22-200 Włodawa
NIP 565-152-75-50, REGON 365525530
KRS: 0000642113, BDO: 000008163
Nr sprawy: ZZO.8.4.2021.ZP

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SWZ
w sprawie postępowania przetargowego pn.: „Zakup i dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej ładowarki teleskopowej z opcją wykupu ”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny o sile uciągu większej 7900 daN?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny o sile uciągu do 7900 daN.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny z siedziskiem amortyzowanym mechanicznie a nie pneumatycznie?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza maszyny z siedziskiem amortyzowanym mechanicznie.

Pytanie 3: Co Zamawiający rozumie przez zapis „ opony przystosowane do poruszania się po odpadach komunalnych ”? Prosimy o doprecyzowanie zapisu i informację jakiej klasy mają być opony. Czy Zamawiającemu chodzi o opony klasy L3, L5 czy też opony pełne amortyzowane (nie są wypełniane żelazem). Różnice klasowe jak i cenowe takich opon są bardzo znaczące. Prosimy o dokładne określenie.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby, opony były typu 12.00-20/8.00, pełne amortyzowane.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści sygnał cofania maszyny zwykły, nie dźwięku białego?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza sygnał cofania maszyny zwykły.

Pytanie 5: Proszę o określenie czy na chwytak do bel długość gwarancji ma również wynosić powyżej 36 miesięcy.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zaproponowana przez Wykonawcę gwarancja (stanowiąca jeden z kryteriów o ceny ofert) musi obejmować cały przedmiot zamówienia, razem z osprzętem i musi być jednakowa bądź wyższa dla jego pojedynczych elementów wchodzących w skład przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zwiększenie gwarancji na pojedyncze elementy ładowarki - nie wpływa na punktację ogólną.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści maszynę bez klimatyzacji ?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza maszyny bez klimatyzacji.

Pytanie 7: Prosimy o określenie długości gwarancji wraz z okresem motogodzinowym (co nastąpi pierwsze). W postanowieniach umowy mają Państwo określony paragraf, w którym określicie parametr długości gwarancji oraz liczby mth.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że niezwłocznie dokona zmiany w postanowieniach umowy wykreślając liczbę mth. Zamawiający wymaga określenia długości gwarancji w miesiącach.

Pytanie 8: Paragraf 6 ppkt 4 mówi o naprawie ładowarki do 10 dni roboczych . Prosimy o zmianę zapisu do 14 dni roboczych . W czasach pandemii łańcuchy dostaw części zamiennych znacznie się wydłużyły . Niestety ale jako oficjalny dealer maszyn Bobcat nie jesteśmy w stanie zaoferować tak krótkiego czasu napraw, tym bardziej że na niektóre części dostarczane są nie tylko drogą powietrzną ale również lądową – realny czas napraw wynosi do 14 dni roboczych.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza naprawę ładowarki w terminie do 14 dni roboczych.

Pytanie 9: Paragraf 7 ppkt 1 oraz 2 proponujemy zmienić wartości kar umownych z tytułu zwłoki na wartość 0,1%.

Zgody na powyższe pytania, pozwolą naszej firmie na złożenie oferty dotyczącej przetargu na zakup ładowarki teleskopowej i dostarczenie jej w tak krótkim terminie.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kar umownych z tytułu zwłoki na wartość 0,1%

Dokument podpisano podpisem elektronicznym.

Krzysztof Chilczuk

.....
/Prezes Zarządu/